(
Проект
)
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                         №

О выявлении правообладателя ранее учтенногообъектанедвижимости

Всоответствиисостатьей69.1Федеральногозаконаот13июля2015года№218-ФЗ«Огосударственнойрегистрациинедвижимости»администрациясельского поселения Номоконовское» п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. В отношении жилого дома общей площадью 51.30 кв.м, с кадастровым номером75:24:320101:37,расположенногопоадресу:Забайкальскийкрай, Шилкинскийрайон,с.Номоконово,ул.Первомайская,д.3,вкачествеегоправообладателя,владеющегоданнымобъектомнедвижимостинаправесобственности, выявленТомиловНиколайМихайлович,.,месторождения: ,паспортгражданинаРоссийскойФедерациисерия,выдан , , код подразделения, СНИЛС ,проживающего по адресу: Забайкальский край, Шилкинский район,с.Номоконово,ул.Первомайская,д.3
2. Право собственности Томилов Николай Михайлович на указанный в пункте 1 настоящего проекта решения жилой дом, подтверждается Техническим паспортом на индивидуальный жилойдом№974от19.09.1995г (сведения о правоустанавливающем документе).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 20.07.2021г  №1 (прилагается.)

Приложение: Акт осмотра.

Глава сельского поселения

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò                                                         ¹

Î âûÿâëåíèè ïðàâîîáëàäàòåëÿ ðàíåå ó÷òåííîãîîáúåêòàíåäâèæèìîñòè

Âñîîòâåòñòâèèñîñòàòüåé69.1Ôåäåðàëüíîãîçàêîíàîò13èþëÿ2015ãîäà¹218

-

ÔÇ«

Îãîñóäàðñòâåííîéðåãèñòðàöèèíåäâèæèìîñòè»

àäìèíèñòðàöèÿ

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Íîìîêîíîâñêîå»

ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Â

îòíîøåíèè

æèëîãî äîìà îáùåé

ïëîùàäüþ

51.30

êâ.ì

,

ñ êàäàñòðîâûì

íîìåðîì

75:24:320101:37

,

ðàñïîëîæåííîãîïîàäðåñó:

Çàáàéêàëüñêèé

êðàé,

Øèëêèíñêèéðàéîí

,ñ.Íîìîêîíîâî,óë.Ïåðâîìàéñêàÿ,ä.3

,

âêà÷åñòâååãîïðàâîîáëàäàòå

ëÿ,âëàäåþùåãîäàííûìîáúåêòîìíåäâèæèìîñòèíàïðàâåñîáñòâåííîñòè,

âûÿâëåí

ÒîìèëîâÍèêîëàé

Ìèõàéëîâè÷

,

.

,

ìåñòî

ðîæäåíèÿ:

,ïàñïîðòãðàæäàíèíàÐîññèéñêîéÔåäåðàöèèñåðèÿ

,âûäàí

,

,

êîä

ïîäðàçäåëåíèÿ

,

ÑÍÈËÑ

,

ïðîæèâàþùåãî

ïî

àäðåñó:

Çàáàéêàëüñêèé êðàé,

Øèëêèíñêèé

ðàéîí,ñ.Íîìîêîíîâî,óë.Ïåðâîìàéñêàÿ,ä.3

2

.

Ïðàâî ñîáñòâåííîñòè

Òîìèëîâ Íèêîëàé

Ìèõàéëîâè÷

íà óêàçàííûé â

ïóíêòå 1 íàñòîÿùåãî ïðîåêòà ðåøåíèÿ

æèëîé äîì

, ïîäòâåðæäàåòñÿ

Òåõíè÷åñêèì

ïàñïîðòîì íà èíäèâèäóàëüíûé æèëîéäîì¹974îò19.09.1995ã

(

ñâåäåíèÿ î

ïðàâîóñòàíàâëèâàþùåì äîêóìåíòå

)

.

3.

Óêàçàííûé â ïóíêòå

1 íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îáúåêò íåäâèæèìîñòè íå

ïðåêðàòèë ñóùåñòâîâàíèå, ÷òî ïîä

òâåðæäàåòñÿ àêòîì îñìîòðà îò 20.07.2021ã  ¹1

(ïðèëàãàåòñÿ.)

Ïðèëîæåíèå

:

Àêò îñìîòðà.

Глава

сельского поселения

Проект